
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 31 del 15/03/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: REVOCA CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ SUGLI EMOLUMENTI 
STIPENDIALI ANNI 2011-2012 EX ART.9 CO.2 L.122/2010. (DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N 2307/2012.)

Il Redattore: D'Antiochia Maurizia 

Richiamata integralmente la determinazione dirigenziale n. 2307/2012 con oggetto “liquidazione somme 
prelevate come contributo di solidarietà sugli emolumenti stipendiali degli anni 2011 – 2012 ai sensi dell’art.9 
co.2 della Legge 122/2010 al segretario B.B.”;
Dato atto che l’argomento è stato oggetto di diverse riunioni di servizio intersettoriali; 
Vista la lettera prot. 28438 del 13.03.2017 del Segretario Generale con la quale si trasmette la nota prot. n° 28271 del  
10/03/2017, redatta dal Dirigente del Settore III, “Servizi contabili e finanziari” che formula, motivatamente, precisi 
rilievi ostativi al pagamento della somma prevista nella determinazione dirigenziale n° 2307/2012;
Ritenuto  di condividere le osservazioni sviluppate dal dirigente del settore III con la precitata nota e di dover, per  
l’effetto, revocare la liquidazione disposta con la determinazione dirigenziale n° 2307/2012;
VISTO l'art. 107 del D.Lgs. 267 del 2000;

VISTA la deliberazione del C.C. n° 54/2016 di approvazione del D.U.P. 2016/2018 e del Bilancio di previsione  
2016/2018;

VISTA la deliberazione di G.M. n°433/2016 di approvazione del P.E.G. 2016/2018

Vista  la Delibera G.M. n.31 del 30.01.2017, con cui, nelle more dell’approvazione del Bilancio di previsione, è  
stato approvato il  P.E.G.  provvisorio per l’esercizio finanziario 2017 quale seconda annualità del  triennio  
2016-2018;

Dato atto che il provvedimento di che trattasi è coerente con la programmazione contenuta nel DUP e nel PEG 
sopra richiamati;
CONSIDERATO che  la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  tra  le  attribuzioni  dei  Dirigenti, 
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia; 
VISTO l’art.  65  del  predetto  Regolamento  in  ordine  alla  forma,  pubblicità  ed  efficacia  delle  determinazioni  
dirigenziali;

DETERMINA
Per i motivi espressi in premessa:

Pagina 1/2



1. Di revocare  il pagamento disposto con la determinazione dirigenziale n° 2307/2012, recante “liquidazione 
somme prelevate come contributo di solidarietà sugli emolumenti stipendiali degli anni 2011 – 2012 ai sensi 
dell’art.9 co.2 della Legge 122/2010 al segretario B.B.”; 

Allegato parte integrante

Il Dirigente Settore II

dott. Rosario Spata  

 

Ragusa,  15/03/2017 Dirigente settore 2
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

